
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                        

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 

 

Об избрании заместителя 

председателя Совета депутатов 

поселения Филимонковское  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Филимонковское, по итогам открытого голосования 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Избрать на должность заместителя председателя Совета депутатов 

поселения Филимонковское – Беляев Андрей Михайлович. 

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном интернет-сайте 

администрации поселения Филимонковское www.filimonky.ru. 

 

 

Председательствующий  

на заседании Совета депутатов                                       Л.С. Амчеславская 

 

 

от 20 сентября 2018 года № 1/3 


